JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH
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Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85206 Kartitsch
BEZIRKSGERICHT Lienz

EINLAGEZAHL

35

KA A KA A KA A A A A A AR A A A A AR A AR A AR A IR A AR A A I A AT A AT A AT A I A hA A A Ak Ak A Ak A A kA Ak A Ak A kA Ak hk K

Letzte TZ 3309/2007

Einlage umgeschrieben gemdal Verordnung BGBl. IT,
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.185/15

914
915

916/1
916/2

916/3
918
943
979
1741

1757/1

1757/30

1757/31

1757/42
1757/45
1757/48
1758

1759/1
1759/2
1761/14

1761/48

GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Garten

Wald (Walder)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Landw (verbuscht)
Garten

Garten
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
GST-Fléache

FLACHE GST-ADRESSE

216

10

206
399
772
612
160
1130
516
261
255

* 287
43

216
187
33082
19687
13395
1777
719
1058
234095
42913
190360
205
617
2697
2400
297
1622

* 293
227
10840
5365
3637
1838
208

24
3158
1641
1517
100602
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1761/49

1762

Alpen
Wald (Walder)
Sonst (Strablen)

Sonst (Fels/Ger.)

GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Krummholz)

Sonst (Fels/Ger.)

GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)

Sonst (Fels/Ger.)

GESAMTFLAECHE
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11872
69358
269
19103
567847
148710
2329
80735
336073
1927967
16
1437189
97992
562
392208 Kartitsch O0KG 85206 GNR 1762
2888205

1 a 1554/1967 Zugehdrigkeit zur Glterweggenossenschaft Schustertal

5 a 1320/1986 Anmeldungsbogen 1984-05-25 Zuschreibung Teilfl&che (n) Gst 902
.166 2075 2076 aus EZ 90086 26 120, Einbeziehung in Gst 916/3 917
1757/42

10 a geldscht

Fhhkkkhhkhkhkhkrxdhhhhhhhrrxrhhhhhhhhrrxxrtrdd B dhrrrhhhhhhhhrrrdhhhhhhhrrxrrrhhhhkhrrrxx

1 ANTEIL:

1/1

Agrargemeinschaft Schuster

ADR:

a 1759/1966 Urkunde 1966-06-17 Eigentumsrecht und Zugehdrigkeit folgender
Stammsitzliegenschaften zu folgenden Anteilsrechten:
26 zu 1 Anteilsrecht

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

b 196/1994 beriicksichtigt in B-LNR la

90020 zu
90021 =zu
90022 zu
90023 zu
90024 zu
90067 zu
90068 =zu
90069 =zu
90071 zu
326 zu 1
90073 zu
90074 zu
90086 =zu
90088 =zu
292 zu 4

4
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Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten

Anteilsrecht

2
4
3
4

Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten
Anteilsrechten

Anteilsrechten
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1 a Stand 1840 775/1914 869/1962 1722/1980 2109/1980 3013/1981
1320/1986
DIENSTBARKEIT Weide
mit zwei Ochsen in jedem zweiten Jahre
auf Gst 914 916/2 918 979 1757/1 1757/42 1757/45 1757/48
1757/30 1758 1761/14 1761/48 1761/49 1760/1 1760/2 1760/3
1762

fir Gst 1809

2 a Stand 1911 869/1962 1722/1980 3013/1981
DIENSTBARKEIT auf Gst 1757/1 1757/42 1757/45 1757/48
1757/30 1757/31 1759/1 1759/2 1761/48

a)

Weide
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b) Baumaterialbezug flir 6ffentliche Gemeindezwecke
gegen Schadloshaltung
gem P 2 Urkunde 1911-02-26 fir
Gemeinde Kartitsch
(Anlegungsprotokoll Nr. 120 I. Nachtrag)
3 a 725/1967 1722/1980 3013/1981
DIENSTBARKEIT Gehen Fahren iUber Gst 1757/45 1757/48
entlang deren Westseite
fur Gst 959/2
4 a 1554/1967
DIENSTBARKEIT landwirtschaftlicher Gliterweg
in einer Breite von 3,50 m auf Gst 1758 1757/31
fir Giterweggenossenschaft Schustertal
5 a 1891/1967
DIENSTBARKEIT Weide Schneeflucht auf Gst 1762 1757/30
fir EZ 37 127
6 a 2239/1980 3013/1981
DIENSTBARKEIT Gehen Fahren uber Gst 1757/42 1757/45 1757/48
fiir Gst 1757/44
7 a 1186/1982
DIENSTBARKEIT Gehen Fahren tber Gst 1757/48
gem P VI Kaufvertrag 1981-06-15
fur Gst 1757/46
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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